

**LIFD Commerce ApS**  
Østerløkke 16, 6200 Aabenraa

**CVR-nr. 38 25 15 03**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Steffan Fritz Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LIFD Commerce ApS Østerløkke 16 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 38 25 15 03
	Stiftet: 2. december 2016
	Hjemsted: Aabenraa
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Steffan Fritz Christiansen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	SC 16.4 Holding IVS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i handel med produkter i ind- og udland samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.490.634 kr. mod 723.745 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.116.377 kr. mod 519.967 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.490.634</b>	<b>723.745</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.540	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.465.094</b>	<b>723.745</b>
Andre finansielle indtægter	320	20.012
Øvrige finansielle omkostninger	-25.351	-69.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.440.063</b>	<b>674.715</b>
1 Skat af årets resultat	-323.686	-154.748
<b>Årets resultat</b>	<b>1.116.377</b>	<b>519.967</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	616.377	19.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.116.377</b>	<b>519.967</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	322.694	597.733
Varebeholdninger i alt	322.694	597.733
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.253.734	1.046.956
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	10.406	0
Andre tilgodehavender	0	516.091
Tilgodehavender i alt	2.264.140	1.563.047
Likvide beholdninger	2.284.381	1.546.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.871.215</b>	<b>3.707.047</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.871.215</b>	<b>3.707.047</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	762.744	146.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.312.744</b>	<b>696.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.673	584.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.138.772	1.646.897
Selskabsskat	216.092	34.748
Anden gæld	1.163.934	744.732
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.558.471	3.010.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.558.471</b>	<b>3.010.680</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.871.215</b>	<b>3.707.047</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	126.400	753.125	929.525
Udloddet udbytte	0	0	-753.125	-753.125
Årets overførte overskud eller underskud	0	19.967	500.000	519.967
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	146.367	500.000	696.367
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	616.377	500.000	1.116.377
	<b>50.000</b>	<b>762.744</b>	<b>500.000</b>	<b>1.312.744</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	323.686	154.748
	<u><b>323.686</b></u>	<u><b>154.748</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SC 16.4 Holding ApS, CVR-nr. 38221396 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.